РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет Мунайкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Менделеевск муниципаль районы

Монай авыл жирлеге Советы

РЕШЕНИЕ                                                                                                     КАРАР

от 20 ноября 2023 года                                                                         №118

О внесении изменений в  Положение о
муниципальной службе в Мунайкинском сельском поселении
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

         В соответствии с Законом Республики Татарстан от 02.11.2023 N 99-ЗРТ «О внесении
изменений в статью 10 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе», Совет
Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 11 части 2.5 раздела 2 Положения о муниципальной службе в
Мунайкинском сельском поселении Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета Мунайкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района от 16.01.2023 N 84 следующие  изменения:

1) в части 11 второе предложение исключить;
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном
сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе
"Мунайкинское сельское поселение".
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет
по социально-культурным вопросам и депутатской этике.

Председатель Совета
Мунайкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района                                     Р.М.Кириллов

javascript:;
javascript:;